
UCHWAŁA NR XXIV/155/12
RADY GMINY W TARŁOWIE

z dnia 21 sierpnia 2012 r.

w sprawie zaliczenia dróg rolniczych do kategorii dróg gminnych ,oraz ustalenia ich przebiegu na terenie 
Gminy Tarłów. 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt.2 i art. 18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity) z 2001r. Dz.U .Nr 142 poz 1591 z późn.zm oraz art.7 ust 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz. U.Nr.19 poz 115 z 2007r. z późn. zm), w związku z uchwałą nr 
57.65.2012 Zarządu Powiatu Opatowskiego z dnia 13 sierpnia 2012r Rada Gminy w Tarłowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się następujące drogi rolnicze do kategorii dróg gminnych oraz ustala ich przebieg: 

1.nr 106 Ciszyca Kolonia przez Wieś długości 0,6 km 

2.nr 84 Ciszyca Górna – Droga Górna długości 0,7 km 

3.nr 144 Czekarzewice II – Podlesie długości 0,4 km 

§ 2. Przebieg dróg obrazuje załącznik nr1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Janusz Giez

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2012 r.

Poz. 2934



 

 

 

           Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/155/12  Rady Gminy w Tarłowie 

                                          z dnia 21 sierpnia 2012r. 

      Przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Tarłów 

 

Lp Dotychczasowy nr i nazwa drogi                              Przebieg drogi 

1.. 106 Ciszyca  Kolonia przez wieś Od drogi gminnej nr 391003T do drogi powiatowej 0763T w 

miejscowości Ciszyca Kolonia, działka nr 268 obręb 6 

2. 84 Ciszyca Górna – Droga Górna Od drogi powiatowej 0686T Tarłów – Ostrów do drogi 

rolniczej znajdującej się na działce nr 244 obręb  5 

3. 144  Czekarzewice II Podlesie Od drogi wojewódzkiej nr 754  w kierunku rzeki Kamienna 

działka drogi nr 402 obręb 9.3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2934



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2934


		2012-10-31T14:59:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




